МБОУ «Гелдаганская СШ№1 им. Героя России М.Х.Даудова» Протокол семинара практикума.

Тема: составление рабочих программ учебных дисциплин, на платформе edsoo.ru «Конструктор рабочих программ»

Дата проведение: 03.02.2022г.

Место проведения: кабинет ИКТ.

Оборудование: персональных компьютера

с выходом в интернет 23шт.

Присутствуют: учителя начальных классов 22чел. Хамзатова А.Х., методист начальной школы, Тасуханов Ш.А., заместитель директора по ИКТ.

Выступил Тасуханов Ш.А., заместитель директора по ИКТ, который объяснил и показал как работать на платформе edsoo.ru, предложил отработать вход на данную платформе и провести регистрацию.

Выступила методист начальной школы Хамзатова А.Х., которая сообщила о необходимости отработать приемы и навыки работы с «Конструктором рабочих программ», и необходимости составить черновые варианты рабочих программ по предметам до 15.03.2022г.

Также, в ходе семинара были даны ответы на вопросы присутствующих.

Заместитель директора по ИКТ Ш.А.Тасуханов

Методист начальной школы А.Х.Хамзатова

МБОУ «Гелдаганская СШ№1 им. Героя России М.Х.Даудова»

Протокол семинара практикума.

Тема: составление рабочих программ учебных дисциплин, на платформе edsoo.ru «Конструктор рабочих программ»

Дата проведение: 03.02.2022г.

Место проведения: кабинет ИКТ.

Оборудование: персональных компьютера

с выходом в интернет 23шт.

Присутствуют: учителя основной школы 28чел. Межиева Х.С., заместитель директора по УВР. Тасуханов Ш.А., заместитель директора по ИКТ.

Выступил Тасуханов Ш.А., заместитель директора по ИКТ, который объяснил и показал как работать на платформе edsoo.ru, предложил отработать вход на данную платформе и провести регистрацию.

Выступила заместитель директора по УВР Межиева Х.С., которая сообщила о необходимости отработать приемы и навыки работы с «Конструктором рабочих программ», и необходимости составить черновые варианты рабочих программ по предметам до 15.03.2022г.

Также, в ходе семинара были даны ответы на вопросы присутствующих.

Заместитель директора по ИКТ Ш.А.Тасуханов

Заместитель директора по УВР Х.С.Межиева